2025 年 4 月 2 日

お取引様各位

有限会社 いどや

代表取締役 花島 浩

製品値上げのご案内

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より格段のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

ご存じの通り、物流費の上昇・エネルギーコスト等の高騰が継続しております。また、様々

な原材料・部品・副資材等の値上げも続いている中、弊社は利益を削り、コストを削減し、

なんとか耐えてまいりました。その努力も限界に達し、各製品の値上げを余儀なくされる状

況になりました。つきましては、2025 年 6 月 1 日をもちまして、各製品の製品価格の改定

を実施させて頂くことといたしました。

お取引様各位には、大変なご迷惑をおかけいたしますが、どうかご理解いただきますととも

に、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

敬具

記

〇 値上げ実施日  2025 年 6 月 1 日 ご注文分より

（2025 年 5 月末日までのご注文分に関しては、旧価格にてご提供いたします）

〇 お問い合わせ先

有限会社 いどや 機材部

   大野・髙橋   TEL ：043-463-7520

                     FAX ：043-463-7521

                      E-mail： info@idoya.info

                         URL: https://www.idoya.info